
180-250 V

50-60 Hz

5,0 V

2,4 A

12,0 W

82,2 %

77,0 %

0,09 W

Efficiency at low load (10 %) /Effizienz bei 
geringer Last (10 %) 

No-load power 
consumption/Leistungsaufnahme bei 

Nulllast  (Standby)

Output current /Ausgangsstrom 

Output power /Ausgangsleistung 

Average active 
efficiency/Durchschnittliche Effizienz im 

Betrieb 

Output voltage/ Ausgangsspannung

Information Published/ Veröffentlichte 
Angaben

Value and precision /Wert 
und Genauigkeit Unit/ Einheit
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Input voltage/ Eingangsspannung 

Input AC frequency 
/Eingangswechselstromfrequenz 


